

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA FEDERICO II

CHIARIMENTI

FORNITURA ARTICOLATA IN LOTTI PER APPARECCHIATURE OCCORRENTI AL CENTRO  
INTERDIPARTIMENTALE "PIASTRA DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA"  
gara n. 3047

Si informa che una Società ha chiesto il seguente chiarimento:

**QUESITO 1**

Partecipando alla procedura come impresa singola per alcuni lotti ed in ATI per altri si chiede se sia possibile presentare due plichi separati.

**Risposta al quesito:**

Sì, l'offerta va presentata in plichi separati subordinatamente alla modalità di partecipazione.

**QUESITO 2**

Gli importi presunti di fornitura relativi ai diversi lotti, e alle voci costituenti, sono da intendersi come presunti, o come base d'asta non superabile?

**Risposta al quesito:**

Gli importi sono da intendersi a base d'asta non superabili.

**QUESITO 3**

L'importo totale di fornitura, calcolato come somma di tutti i sub-totali delle diverse voci, ci risulta pari a € 3.573.000,00, invece di € 3.513.000,00 (come da Voi riportato nel disciplinare di gara). si chiede di specificare quale sia l'importo corretto.

**Risposta al quesito:**

L'importo complessivo corretto è pari ad € 3.573.000,00 oltre IVA.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
f.to Dott. Vincenzo VIGGIANI